АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023г                                            № 167                                    с.Поливянское

Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений Поливянского

сельского поселения, технического и

обслуживающего персонала органа местного

самоуправления Поливянского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 года  № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области,  решением Собрания депутатов Поливянского сельского № 64 от 27.12.2022г «Об утверждении бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Постановлением Поливянского сельского поселения № 100 от 20.07.2016г « Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждений культуры «Дом культуры Поливянского сельского поселения»
Постановляю:
1. Увеличить с 01 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органа местного самоуправления Поливянского сельского поселения.

2. Начальнику  сектора экономики и финансов  Администрации  Поливянского сельского поселения (Галыгин А.Е.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Поливянского сельского поселения на 2023 год.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  1 октября 2023 года.

4. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения (Галыгину А.Е.) обеспечить размещение данного постановления в информационном бюллетене и разместить его на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети «Интернет».

         5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Поливянского сельского поселения
А.В.Балык
Постановление вносит: сектор экономики и финансов
2